recurso,  sagrou-se  vencedora  do  certame  a  EMPRESA
LATICINIOS  VALE  DO  JATAI  LTDA. ,  CNPJ  nº
71.913.818/0001-43,  com  sede  na  Rodovia  Euclides  da
Cunha s/nº – Bairro Estância Bela Vista – CEP 15.170-000 –
Tanabi – SP, pelo valor total de R$ 1.419.600,00 (um milhão
e  quatrocentos  e  dezenove  mil  e  seiscentos  reais),
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos
do edital  do  Pregão Eletrônico  nº  053/2024,  bem como
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

TANABI, 02 DE AGOSTO DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI